

2022-02-14

Till berörd rektor,

Delta i riksdagens uppsatstävling!

Riksdagen bjuder in er att delta i 2022 års uppsatstävling. Varje institution får nominera en uppsats inom valfritt ämne med en tydlig koppling till riksdagen. Två vinnare utses varje år.

Uppsatserna ska ha nominerats av handledarna och vara på kandidat-, magister eller mastersnivå och ha fått högsta betyg vid examination.

Bifogat finns affischer som vi hoppas att ni vill sätta upp på anslagstavlor på campus för att skapa intresse hos studenterna.

Ceremoni i riksdagshuset

Vinnarna utses efter rekommendation från en priskommitté bestående av bland annat talmannen och de vice talmännen. Priset består av ett diplom och en gåva. Utöver priset kommer vinnarna även att bjudas in till en ceremoni och seminarium i Riksdagshuset då de vinnande bidragen presenteras och diskuteras av inbjudna akademiker och experter.

Viktiga datum för tävlingen

- 31 augusti 2022 – Sista dag att skicka in uppsatser för 2022 års tävling
- Bidragen ska ha examinerats mellan den 15 augusti 2021 och den 15 augusti 2022
- Början av december 2022 – Vinnarna meddelas officiellt
- Januari/februari 2023 – Prisceremoni och seminarium för 2022 års vinnare

Med vänliga hälsningar,



Ingvar Mattson, riksdagsdirektör

Delta i riksdagens uppsatstävling!

Skriver du uppsats på kandidat-, magister- eller master-nivå med koppling till riksdagen? Ställ upp i riksdagens uppsatstävling! Nominerade bidrag kan skrivas inom valfritt ämne men ska ha en tydlig koppling till riksdagen. Två vinnare utses varje år.

Vinn ett seminarium i riksdagen

Priset består av ett diplom och en gåva. Dessutom bjuds vinnarna in till en ceremoni och seminarium om uppsatserna i Riksdagshuset.

Uppsatser från HT 2021 och VT 2022 kan delta

Din institution nominerar maximalt en uppsats som deltar i tävlingen. Uppsatser som examinerats under höstterminen 2021 och som kommer att examineras vårterminen 2022 (senast 15 augusti 2022) kan delta i årets tävling.

Deadline för att nominera en uppsats är den 31 augusti 2022.

Läs mer om tävlingen på vår webbplats:
riksdagen.se/uppsatstävling

